
Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho

5ª Região/BA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00012/2022

Às 15:47 horas do dia 16 de agosto de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. GUSTAVO HENRIQUE FERNANDES GUIMARAES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
3010/2022, Pregão nº 00012/2022.

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 120.500,0000
Situação: Homologado

Adjudicado para: L F OLIVEIRA CONSTRUCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 85.974,0000 .

Itens do grupo:

1 - Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável

2 - Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável

3 - Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável

4 - Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável

5 - Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável

6 - Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável

7 - Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável

8 - Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável

9 - Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável

10 - Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável

11 - Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável

12 - Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável

13 - Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável

14 - Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável

15 - Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável

16 - Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável

17 - Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável

18 - Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável

19 - Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável

20 - Limpeza de Fossa / Esgoto / Boca de Lobo

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?p...

1 of 9 17/08/2022 09:34



21 - Limpeza de Fossa / Esgoto / Boca de Lobo

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável
Descrição Complementar: Lavagem e higienização de reservatório de água potável do Ed. Coqueijo Costa bl. A com
37,53 m³, reservatório superior (câmara 1)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.100,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: L F OLIVEIRA CONSTRUCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/08/2022
10:11:15 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L F OLIVEIRA
CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ/CPF:16.492.097/0001-37, Melhor

lance : R$ 3.000,0000

Homologado 16/08/2022
15:47:25

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
GUIMARAES

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável
Descrição Complementar: Lavagem e higienização de reservatório de água potável do Ed. Coqueijo Costa bl. A com
37,53 m³, reservatório superior (câmara 2)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.100,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: L F OLIVEIRA CONSTRUCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/08/2022
10:11:16 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L F OLIVEIRA
CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ/CPF:16.492.097/0001-37, Melhor

lance : R$ 3.000,0000

Homologado 16/08/2022
15:47:30

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
GUIMARAES

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável
Descrição Complementar: Lavagem e higienização de reservatório de água potável do Ed. Coqueijo Costa bl. A com
50,02 m³, reservatório inferior (câmara 1).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.200,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: L F OLIVEIRA CONSTRUCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?p...

2 of 9 17/08/2022 09:34



Adjudicado 08/08/2022
10:11:16 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L F OLIVEIRA
CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ/CPF:16.492.097/0001-37, Melhor

lance : R$ 4.000,0000

Homologado 16/08/2022
15:47:40

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
GUIMARAES

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável
Descrição Complementar: Lavagem e higienização de reservatório de água potável do Ed. Coqueijo Costa bl. A com
50,02 m³, reservatório inferior (câmara 2)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.200,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: L F OLIVEIRA CONSTRUCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/08/2022
10:11:17 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L F OLIVEIRA
CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ/CPF:16.492.097/0001-37, Melhor

lance : R$ 4.000,0000

Homologado 16/08/2022
15:47:43

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
GUIMARAES

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável
Descrição Complementar: Lavagem e higienização de reservatório de água potável do Ed. Coqueijo Costa bl. B com
56,22 m³, reservatório superior
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: L F OLIVEIRA CONSTRUCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/08/2022
10:11:18 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L F OLIVEIRA
CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ/CPF:16.492.097/0001-37, Melhor

lance : R$ 4.000,0000

Homologado 16/08/2022
15:47:46

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
GUIMARAES

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável
Descrição Complementar: Lavagem e higienização de reservatório de água potável do Ed. Coqueijo Costa bl. B com
25,41 m³, reservatório inferior
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.700,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: L F OLIVEIRA CONSTRUCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.000,0000 .

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?p...

3 of 9 17/08/2022 09:34



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/08/2022
10:11:18 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L F OLIVEIRA
CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ/CPF:16.492.097/0001-37, Melhor

lance : R$ 3.000,0000

Homologado 16/08/2022
15:47:49

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
GUIMARAES

Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável
Descrição Complementar: Lavagem e higienização de reservatório de água potável do Ed. Pres. Médici com 21,81
m³, reservatório superior (câmara 1)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.700,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: L F OLIVEIRA CONSTRUCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/08/2022
10:11:19 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L F OLIVEIRA
CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ/CPF:16.492.097/0001-37, Melhor

lance : R$ 3.000,0000

Homologado 16/08/2022
15:47:52

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
GUIMARAES

Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável
Descrição Complementar: Lavagem e higienização de reservatório de água potável do Ed. Pres. Médici com 18,15
m³, reservatório superior (câmara 2)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.700,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: L F OLIVEIRA CONSTRUCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/08/2022
10:11:20 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L F OLIVEIRA
CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ/CPF:16.492.097/0001-37, Melhor

lance : R$ 3.000,0000

Homologado 16/08/2022
15:47:55

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
GUIMARAES

Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável
Descrição Complementar: Lavagem e higienização de reservatório de água potável do Ed. Pres. Médici com 34,34
m³, reservatório inferior (câmara 1)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?p...

4 of 9 17/08/2022 09:34



Situação: Homologado

Adjudicado para: L F OLIVEIRA CONSTRUCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/08/2022
10:11:20 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L F OLIVEIRA
CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ/CPF:16.492.097/0001-37, Melhor

lance : R$ 3.000,0000

Homologado 16/08/2022
15:47:58

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
GUIMARAES

Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável
Descrição Complementar: Lavagem e higienização de reservatório de água potável do Ed. Pres. Médici com 28,54
m³, reservatório inferior (câmara 2)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: L F OLIVEIRA CONSTRUCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/08/2022
10:11:21 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L F OLIVEIRA
CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ/CPF:16.492.097/0001-37, Melhor

lance : R$ 3.000,0000

Homologado 16/08/2022
15:48:01

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
GUIMARAES

Item: 11 - Grupo 1
Descrição: Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável
Descrição Complementar: Lavagem e higienização de reservatório de água potável do Ed. Góes Calmon com 87,68
m³, reservatório superior (câmara 1)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: L F OLIVEIRA CONSTRUCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/08/2022
10:11:22 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L F OLIVEIRA
CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ/CPF:16.492.097/0001-37, Melhor

lance : R$ 5.000,0000

Homologado 16/08/2022
15:48:04

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
GUIMARAES

Item: 12 - Grupo 1
Descrição: Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável
Descrição Complementar: Lavagem e higienização de reservatório de água potável do Ed. Góes Calmon com 87,68
m³, reservatório superior (câmara 2)
Tratamento Diferenciado: -

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?p...

5 of 9 17/08/2022 09:34



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: L F OLIVEIRA CONSTRUCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/08/2022
10:11:22 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L F OLIVEIRA
CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ/CPF:16.492.097/0001-37, Melhor

lance : R$ 5.000,0000

Homologado 16/08/2022
15:48:07

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
GUIMARAES

Item: 13 - Grupo 1
Descrição: Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável
Descrição Complementar: Lavagem e higienização de reservatório de água potável do Ed. Góes Calmon com 126,96
m³, reservatório inferior
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 7.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: L F OLIVEIRA CONSTRUCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/08/2022
10:11:23 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L F OLIVEIRA
CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ/CPF:16.492.097/0001-37, Melhor

lance : R$ 5.000,0000

Homologado 16/08/2022
15:48:11

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
GUIMARAES

Item: 14 - Grupo 1
Descrição: Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável
Descrição Complementar: Lavagem e higienização de reservatório de água potável do Ed. Empresarial 2 de Julho
com 138 m³, reservatório superior Torre 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 7.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: L F OLIVEIRA CONSTRUCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 6.974,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/08/2022
10:11:23 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L F OLIVEIRA
CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ/CPF:16.492.097/0001-37, Melhor

lance : R$ 6.974,0000

Homologado 16/08/2022
15:48:16

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
GUIMARAES

Item: 15 - Grupo 1

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?p...

6 of 9 17/08/2022 09:34



Descrição: Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável
Descrição Complementar: Lavagem e higienização de reservatório de água potável do Ed. Empresarial 2 de Julho
com 138 m³, reservatório superior Torre 2.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 7.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: L F OLIVEIRA CONSTRUCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/08/2022
10:11:24 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L F OLIVEIRA
CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ/CPF:16.492.097/0001-37, Melhor

lance : R$ 5.000,0000

Homologado 16/08/2022
15:48:19

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
GUIMARAES

Item: 16 - Grupo 1
Descrição: Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável
Descrição Complementar: Lavagem e higienização de reservatório de água potável do Ed. Empresarial 2 de Julho
com 160 m³, reservatório inferior Torre 1.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 7.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: L F OLIVEIRA CONSTRUCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/08/2022
10:11:25 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L F OLIVEIRA
CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ/CPF:16.492.097/0001-37, Melhor

lance : R$ 5.000,0000

Homologado 16/08/2022
15:48:22

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
GUIMARAES

Item: 17 - Grupo 1
Descrição: Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável
Descrição Complementar: Lavagem e higienização de reservatório de água potável do Ed. Empresarial 2 de Julho
com 160 m³ - reservatório inferior Torre 2.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 7.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: L F OLIVEIRA CONSTRUCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/08/2022
10:11:26 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L F OLIVEIRA
CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ/CPF:16.492.097/0001-37, Melhor

lance : R$ 5.000,0000

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?p...

7 of 9 17/08/2022 09:34



Homologado 16/08/2022
15:48:25

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
GUIMARAES

Item: 18 - Grupo 1
Descrição: Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável
Descrição Complementar: Lavagem e higienização de reservatório de água potável do Ed. Empresarial 2 de Julho
com 160 m³ - reservatório inferior Torre 3.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 7.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: L F OLIVEIRA CONSTRUCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/08/2022
10:11:26 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L F OLIVEIRA
CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ/CPF:16.492.097/0001-37, Melhor

lance : R$ 5.000,0000

Homologado 16/08/2022
15:48:28

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
GUIMARAES

Item: 19 - Grupo 1
Descrição: Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável
Descrição Complementar: Lavagem e higienização de reservatório de água de incêndio do Ed. Empresarial 2 de
Julho com 181 m³, reservatório inferior localizado na área externa da Torre 1.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 8.200,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: L F OLIVEIRA CONSTRUCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/08/2022
10:11:27 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L F OLIVEIRA
CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ/CPF:16.492.097/0001-37, Melhor

lance : R$ 5.000,0000

Homologado 16/08/2022
15:48:31

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
GUIMARAES

Item: 20 - Grupo 1
Descrição: Limpeza de Fossa / Esgoto / Boca de Lobo
Descrição Complementar: Limpeza, recolhimento, transporte e descarte de dejetos de esgoto doméstico e fossa,
através de caminhão (10 m³) - Ed. Pres. Médici.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.100,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: L F OLIVEIRA CONSTRUCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?p...

8 of 9 17/08/2022 09:34



Adjudicado 08/08/2022
10:11:27 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L F OLIVEIRA
CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ/CPF:16.492.097/0001-37, Melhor

lance : R$ 3.000,0000

Homologado 16/08/2022
15:48:34

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
GUIMARAES

Item: 21 - Grupo 1
Descrição: Limpeza de Fossa / Esgoto / Boca de Lobo
Descrição Complementar: Limpeza, recolhimento, transporte e descarte de dejetos de esgoto doméstico e fossa,
através de caminhão (10 m³) - Ed. Góes Calmon.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.100,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: L F OLIVEIRA CONSTRUCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/08/2022
10:11:28 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L F OLIVEIRA
CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ/CPF:16.492.097/0001-37, Melhor

lance : R$ 3.000,0000

Homologado 16/08/2022
15:48:37

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
GUIMARAES

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?p...

9 of 9 17/08/2022 09:34


